СВЕДЕНИЯ

о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, и членов их семей за период с 1 января 2013 по 31 декабря 2013 года, размещаемые на официальном сайте муниципального образования «Большекирсановское  сельское поселение»

	№

п/п
	Фамилия,
имя,
отчество
	Муниципальная должность
	Недвижимое имущество (вид собственности, площадь, страна расположения объекта)
	Транспортные средства (вид  и марка ТС, вид собственности)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	                     7

	   1.
	Федоренко 
Марина 
Викторовна
	Директор МУК «Большекирсановский СДК»
	 Жилой дом, индивидуальная собственность,  м2 (общ.) –48,2 м2  
	LADA 2107,
индивидуальная
                    
	263514,00
                      
	Жилой дом, безвозмездно, фактическое представление, м2 (общ.) 119,1 м2; 

Земельный участок для ведения ЛПХ 42000м2,

	
	супруг
	
	Жилой дом, индивидуальная собственность,  м2 (общ.) –119,1м2 Земельный участок для ведения ЛПХ 42000м2, 

Земельный участок 307200м2, 
	 Прицеп к ТС ,индивидуальная
	195826,15
	нет

	
	сын
	
	нет
	нет
	110377,00
	Жилой дом, безвозмездно, фактическое представление, м2 (общ.) 119,1 м2


